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 درباره دلایل خود برای پذیرفتن حضور در رئالیتی شــوی »شام 
ایرانی« برایمان بگویید. 

شاید بشود گفت یکی از مهم ترین دلایل من برای حضور در این پروژه، سعید ابوطالب 
کارگردان و تهیه کننده اثر بود که باعث شد پیشنهاد حضور در »شام ایرانی« را بپذیرم 
چراکه هر زمان با ایشان کار کردم تجربه بسیار خوبی برایم رقم خورد. خدا را شاکرم 
که کار با این گروه درجه یک همیشه حال خوب برایم داشته. البته درست است که در 
»مافیا« و »پدر خوانده« بازیکن ضعیفی بودم و شاید مردم مرا خیلی دوست نداشتند و 

حتی حرصشان دادم اما از همکاری با سازندگان اثر لذت بردم.   
 شما فصل های پیشین این برنامه را تماشا کرده بودید؟ 

بله. من پیش از حضور در »شام ایرانی« فصل های پیشین آن را تماشا کرده بودم و برایم 
جالب بود. اساسا شبکه هایی را که برنامه آشپزی دارند، دنبال می کنم چراکه غذا پختن 

یک زیبایی بصری دارد که آن را به شدت دوست دارم. 
 مخاطب در »شام ایرانی« تا چه اندازه با خود واقعی صحرا اسدالهی 

روبه رو بوده است؟ 
من نه تنها در این برنامه بلکه در دیگر برنامه هایی که حضور پیدا می کنم، تلاش دارم 
که خودِ واقعی ام را به نمایش بگذارم. اینکه چقدر مردم با من ارتباط می گیرند و باورم 
می کنند، باید آنها پاسخ دهند اما همواره سعی کرده ام همانی را که هستم، به نمایش 

بگذارم. 
 برای برگزاری مهمانی خود با چه چالش هایی مواجه بودید؟ 

من مهمانی خود را در روستایی برگزار کردم که در آن به دنیا آمدم، آن هم در شرایطی 

با افتخار 
روستایی ام

 گفت وگو با صحرا اسداللهی که حضورش 
در »شام ایرانی«  مورد توجه قرار گرفت

  تماشاخانه ایرانشهر 
 بیشترین سهم را دارد

  نمایش هایی که در بخش مرور جشنواره تئاتر فجر خواهید دید

کمتر از یک ماه مانده تا جشــنواره تئاتر فجر اجراهای بخش مرور 
این جشنواره مشخص شدند و تماشــاخانه ایرانشهر با 6 نمایش 
بیشترین آثار در این بخش را دارد.  بخش مرور جشنواره تئاتر فجر، 
هر ســال با اجرای نمایش های منتخبی که در طول سال گذشته 
روی صحنه رفته اند، برگزار می شــود. امســال هم در این بخش 
15نمایش منتخب ســال گذشته اجرا می شــوند که تماشاخانه 
ایرانشهر با 6 اجرا، بیشترین سهم را دارد. پس از آن هم تالار مولوی 

با 2نمایش قرار دارد.

تماشاخانه ایرانشهر

این تماشــاخانه نمایش های »جیب هایی پر از نان« به کارگردانی 
علیرضا گــودرزی، »خارشــتر« کار هــدی آهنگر، »تــاری« به 
کارگردانی محمد برهمنی، »ترور« بــه کارگردانی ابراهیم امینی 
و »الف غین  میم  یا همه  چشم ها برای توست« نوشته و کار افشین 

زمانی را در روزهای جشنواره روی صحنه دارد.
جیب هایی پر از نان: با متنــی از ماتئی ویســنی یک، علیرضا 
گودرزی نمایش جیب هایی پر از نان را 15 تا 24 مرداد امسال روی 
صحنه برد که ســارا  بهرامی، فرزین  محدث و علی  حیدری در آن 
بازی می کردند. مخاطبان از این نمایش با عنوان یک نمایش عالی 

با بازی های درخشان یاد کرده اند.
خار شتر: این نمایش از 25اردیبهشــت تا 8تیــر در سالن استاد 
سمندریان تماشاخانه ایرانشهر روی صحنه بود. نویسنده متن این 
نمایش هدی  آهنگر بود و با کارگردانی علی  موسویان اجرا شد و در 
آن زندگی در ایران در 3دوره زمانی شامل دوران قاجاریه، دوره دوم 

عصر پهلوی و دوره معاصر به نمایش درآمد.  
تاری: پویا  صادقی و عاطفه غیبی نویسندگان نمایش تاری بودند 
که با کارگردانی محمد برهمنی 13تیر تا 24مرداد در سالن استاد 
سمندریان تماشاخانه ایرانشهر روی صحنه بود. مهشید خدادادی 

و مجید اسدی بازیگران این نمایش بودند .

تالار مولوی

از این ســالن هم 2نمایش به بخش مرور جشنواره امسال راه پیدا 
کرده اند.

 شبیه شبیه آنتیگون: 25مرداد تــا 22شهریور امسال براساس 
متن آنتیگونه سوفوکل با کارگردانی نســیم ادبی و ندا شاهرخی 
روی صحنه رفت. شبیه شبیه آنتیگون اقتباسی به قلم عنایت الله 
خادم بشیری از نمایشنامه  مشهور آنتیگونه اثر سوفوکل بود که با 
استفاده از الگوی تعزیه  ایرانی، اجرایی معاصر از نمایشنامه مشهور 

آنتیگونه داشتند.
 سه خواهر: نمایشنامه شناخته شده چخوف اجراهای متعددی 
در ایران داشته اســت. یکی از آنها برداشت محمد چرمشیر از این 
نمایشنامه اســت که با کارگردانی نگین ضیایی فروردین و خرداد 
امســال در تالار مولوی اجرا شد. ســپیده  ضیایی، شادی  ضیایی، 

فاطمه  کاظمی و مهشید  کاظمی بازیگران این نمایش بودند.

تئاترشهر

از تئاترشهر تنها یک نمایش به بخش مرور جشنواره راه پیدا کرده 
است. نمایش» این دنیا یه کنسرت ریکی مارتین به من بدهکاره« با 
نویسندگی و کارگردانی سهند خیرآبادی و بازی امیرمهدی ژوله و 
الیکا عبدالرزاقی یک بار خرداد و تیر سال گذشته در سالن شهرزاد 
اجرا داشت و بعد از آن هم در آبان و آذر سال گذشته در تئاترشهر 
روی صحنه رفت. نمایش واگویه های یک مرد میانســال بود که از 
مسائل زندگی اش و ارتباط بدی که با پدرش داشته صحبت می کند.

این نمایش به دلیل حضور امیرمهدی ژوله و البته الیکا عبدالرزاقی 
که با سریال ها و رئالیتی شوهای شبکه نمایش خانگی برای تماشاگر 

شناخته شده هستند، فروش بسیار بالایی داشت.

تماشاخانه شهرزاد

نمایش» گمشده «نوشته و کار عاطفه کوشکی تنها نمایشی است 
که از تماشاخانه شهرزاد در جشــنواره حضور دارد. این نمایش با 
 بازی پویا  انصاری، عاطفه  کوشکی، سید حمیدرضا  حسینی، حانیه  

حزین  الذاکرین و حسنا بیاتی تیر و مرداد امسال اجرا شد و داستان 
مردی بود که در پی گم شــدن ناگهانی دخترش بعد از مدت ها به 

خانه مادری اش بازگشته است .

تالار حافظ

نمایش» زیگموند« نوشــته و کار مهرداد کورش نیا تیر تا شهریور 
امســال در تالار حافــظ روی صحنه رفــت. زیگموند داســتان 
کابوس های 2روز پایانی زندگی زیگموند فروید، فیلسوف و پدر علم 
روان کاوی و نظریه پرداز تأثیرگذار قرن بیستم بود و پیش از آن هم 

در تماشاخانه ایرانشهر اجرا داشت.  

تئاتر هامون

 امین سعدی نمایش» منگی« را همین آبان و آذر گذشته در تئاتر 
هامون روی صحنه داشــت. این نمایش براســاس رمان »منگی« 
نوشته  ژوئل اگلوف داستان مردی جوان و مجرد را روایت می کرد 
که در مکانی غیرمعمول، میان خانه و کشتارگاه، در کنار مادربزرگ 

بدخلقش روزگار می گذراند. 

سینمای جهانکوتاه تر  از گزارش

مستند

 مستند »عقرب زرد« در ایوان شمس 
فرمانده اطلاعات عملیاتی که »قیصر« را برای همرزمانش به 

نمایش می گذاشت 

مستند »عقرب زرد« تولید مرکز گســترش سینمای مستند، 
تجربی و پویانمایی، چهارشنبه )1۹دی ماه( در ایوان شمس روی 
پرده می رود.  علی الفت، کارگردان »عقرب زرد«، در گفت وگو 
با ایسنا در مورد موضوع این فیلم مستند گفت: این فیلم روایت 
بخشــی از زندگی نظامی شهید علی چیت ســازیان، فرمانده 
اطلاعات عملیات لشکر انصارالحســین سپاه پاسداران همدان 
در سال63 است.  وی ادامه داد: به رغم اینکه این فرمانده از نظر 
نظامی عملکرد خوبی داشته است یکباره از سمتش کنار گذاشته 
می شــود؛ اما بعد از 3ماه دوباره به فرماندهی اطلاعات عملیات 
فراخوانده می شود. ما در این فیلم مستند به همین 3ماه و دلیل 
کنارگذاشــتن این فرمانده و بازگرداندن دوباره او می پردازیم. 
 این کارگردان در مورد اکران فیلمش نیــز گفت: اکران آنلاین 
خواهیم داشت؛ اما هنوز مذاکرات انجام نشده؛ ولی احتمالا در 
پلتفرم تخصصی »هاشور« و پس از آن در نمایش خانگی اکران 
خواهیم کرد.  مهدی مرادیان، هم رزم شهید علی چیت سازیان 
در بخشی از مستند »عقرب زرد« می گوید: »آقای چیت سازیان 
در بخش اطلاعات عملیات برای ما آهنگ های آقای شجریان را 
پخش می کرد، حتی برای ما فیلم »قیصر« آقای کیمیایی را هم 

به نمایش گذاشت«. 

ادا درآوردن طنز نیست 
مســعود فروتن، کارگردان، مجری و برنامه ســاز: من این اتفاق را دوســت دارم که کمدی اجرا شــود نه اینکه 
آدم ها ادا دربیاورند، چون درفیلم هایی که می بینیم همه دارند ادا درمی آورند. مردها دارند می رقصند و زن ها 

دست می زنند.سینمای امروز سینمای ادا درآوردن است. اصلا طنز نیست. کمدی نیست. /سینما پرس 

تبلیغات منفی علیه ورزی زیاد است 
محمدرضا شریفی نیا، تهیه کننده فیلم »پروین«:  من در زمینه تاریخ کنار آقای ورزی بوده ام و دیده ام که بدون 
تحقیق هیچ کاری نمی کنند اما تبلیغات منفی علیه ایشان بسیار است. من با جان و دل در کارهای بعدی ایشان 

نیز کنارشان هستم زیرا مانند یک تهیه کننده در کار تلاش می کند و دلسوز است./برنامه هفت  

»پسران نیکل« بهترین فیلم سال 
از نگاه انجمن ملی منتقدان 

انجمن ملی منتقدان فیلم آمریکا»پسران نیکل« را به عنوان بهترین 
فیلم سال2۰24 معرفی کرد. این فیلم همچنین برای بازی آنجانو 
الیس-تیلور جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل زن، برای رامل راس 
جایزه دومین کارگردان و  همچنین جایزه بهترین فیلمبرداری را 
دریافت کرد. انجمن ملی منتقدان فیلم همچنین کولمن دومینگو 
را به عنوان بهترین بازیگر مرد برای بازی در فیلم »سینگ سینگ« 
انتخاب کرد و ماریان ژان باتیست، ســتاره فیلم »حقایق سخت« 
جایزه بهترین بازیگر زن را دریافت کرد. میشل آستین بازیگر همین 
فیلم بهترین بازیگر نقش مکمل زن شناخته شد و کایران کالکین 
جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل مرد را برای فیلم »یک درد واقعی« 
برد. این فیلم که به نویسندگی و کارگردانی جسی آیزنبرگ ساخته 
شده برنده بهترین فیلمنامه هم شد. جایزه بهترین کارگردانی به 
پایال کاپادیا برای فیلم »همه آنچه ما به عنوان نور تصور می کنیم« 
رســید و همین فیلم عنوان بهترین فیلم غیرانگلیسی را نیز از آن 
خود کرد.  انجمن ملی منتقدان فیلم )NSFC( سال 1۹66 تأسیس 
شده و بیش از 6۰ منتقد از رسانه های سراسرآمریکا را دربرمی گیرد.

رأی گیری این ســازمان به صورت رأی وزنی اســت و در دور اول 
رأی گیری، اعضا به 3گزینه برتر خود در هر بخش رأی می دهند و 

در دور بعد از میان آنها دوباره رأی گیری انجام می شود. 

 صحرا اسداللهی این روزها با حضور در رئالیتی شــوی »شام ایرانی« و رفتار 
صمیمی و بی غل و غشی که در این برنامه از خودش نشان داد مورد توجه قرار 
گرفته است. ژانر تلویزیونی  رئالیتی شو   )Reality  Show( که در سال های 
اخیر جایگاه خود را در فضای برنامه سازی داخلی پیدا کرده و این روزها بازارش 
حسابی داغ است، برای چهره های سرشناسی که در این برنامه ها شرکت می کنند 
مثل تیغی دولبه است.  رئالیتی شــو ازیک طرف می تواند به محبوبیت فوری و 
بیشتر آنها کمک کند و از طرف دیگر ممکن است به شهرت و تصویر چهره ها نزد 
مخاطب لطمه بزند. اسداللهی به خوبی این آزمون را پشت سرگذاشت و موفق 
شد در »شام ایرانی« رابطه خوبی با مخاطب برقرار کند. به همین مناسبت با او 

گفت وگویی انجام دادیم که در ادامه می خوانید.

که گاز نبود؛ البته گازی که من در این برنامه اســتفاده کردم با کپســول کار می کرد نه گاز 
شهری. هوا بسیار سرد بود، به قدری که آب یخ زده بود. به هر حال برگزاری مهمانی در آنجا با 
سختی هایی همراه بود اما علاقه مند بودم آن را همان جا برگزار کنم چراکه به دنبال رقم زدن 

یک تجربه خاص برای همه بودم. 
حرکت خلاقانه شــما در بردن این برنامه به دل طبیعت، نشان دهنده اهمیت ارتباط با 
ریشه ها و لذت بردن از سادگی های زندگی است و واکنش های مثبتی هم به آن نشان 

داده شده است. قصد خودتان از این اتفاق چه بود؟ 
من به روستای محل تولدم عِرق دارم و فکر می کنم ، پس به دنبال آن بودم زمانی که نوبتم 
شد مخاطبان را مهمان یک زیبایی بصری نیز بکنم. همچنین در منوی غذایم دوست داشتم 
غذاهای محلی درست کنم؛ غذایی معمولی که خوب پخته شود و همچنین اکثریت مردم 

بتوانند آن را بخورند و چیز عجیبی نباشد.
 خوشبختانه مردم با این اتفاق همراه شدند و با هر پیغامی که می گرفتم، بسیار حالم خوب 
شد. همچنین متوجه شدم مردم بسیار مهربان و دل بزرگی داریم که واقعا انتقاداتشان سازنده 
است. قدردان تمام کسانی هستم که با پیام هایشان کمک کردند تا انگیزه بگیرم برای ادامه 

مسیر و دست تک تک شان را می بوسم. 
 از نظر شما این رئالیتی شو در ادامه مسیر برای جذاب ماندن و جذب مخاطب 

بیشتر نیازمند توجه به چه مواردی است؟ 
درباره »شــام ایرانی« مهم ترین نکته این اســت که هر قدر ایرانی تر و ساده تر برگزار و فضای 
متفاوت تری خلق شود، بینندگان آن را بیشتر دوست دارند. همچنین درنظرسنجی ها مشخص 
است که چه مواردی برای مخاطب جذاب است و چه نکاتی نه. ما به عشق مخاطب کار می کنیم 

و به عشق آنها همه کار می کنیم و نظرشان بسیار مهم است. 

 سپیده شریعت رضوی گفت وگو
روزنامه نگار

من به روستای محل 

تولدم عرِق دارم و فکر 
 می کنم، پس

 به دنبال آن بودم 
زمانی که نوبتم شد 
مخاطبان را مهمان 

 یک زیبایی بصری
 نیز بکنم. همچنین در 

منوی غذایم دوست 

داشتم غذاهای محلی 
درست کنم

 من مهمانی 
زده بود به قدری که آب یخ هوا بسیار سرد بود، می کرد نه گاز شهری. کردم با کپسول کار این برنامه استفاده البته گازی که من در شرایطی که گاز نبود؛ به دنیا آمدم، آن هم در برگزار کردم که در آن خود را در روستایی 

 من پیش از
 حضور در »شام ایرانی« 

فصول پیشین آن را 
تماشا کرده بودم و 

برایم جالب بود. اساسا 

شبکه هایی را که برنامه 
آشپزی دارند، دنبال 

می کنم چراکه غذا پختن 

یک زیبایی بصری دارد 
 که آن را به شدت 

دوست دارم

نیکول کیدمن در جریــان دریافت جایزه 

ستاره بین المللی از جشنواره پالم اسپرینگز خبر
به یاد مادر تازه درگذشته اش گریست.  

ســتاره فیلم »بیبی گرل« جمعه شــب حین اهدای جوایز 
فیلم در صحنه مرکز کنوانســیون پالم اســپرینگز در حال 
تقدیم یک جایزه بازیگری به مادر فقیدش، ژانل آن کیدمن 
که پاییز گذشته فوت کرد، به گریه افتاد.  کیدمن با دریافت 

جایزه ستاره بین المللی در جریان شروع پرستاره جشنواره 
بین المللی فیلم پالم اســپرینگز گفت از گذراندن تعطیلات 
در زادگاهش استرالیا احساس طراوت می کند. او گفت: »در 
کریسمس به خانه رفتم. من پدر و مادرم را از دست داده ام و در 
آن مکان هستم، مثل این است که اوه... خب، الان آنجا فرق 
کرده است. آنها به من مقاومت و عشق داده اند و به من قدرت 

داده اند تا به پیشروی ادامه دهم.« 

نیکول کیدمن هنوز غمگین است

صفحه آرا: بهروز قلی پور
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